СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 06.06.2023 №55

д. Апальково

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Апальковского сельсовета Золотухинского района

В соответствии с решениями Собрания депутатов Апальковского сельсовета Золотухинского района  от 06.06.2023 №51 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Апальковского сельсовета Золотухинского района», от 06.06.2023 №54 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Апальковского сельсовета Золотухинского района» Собрание депутатов Апальковского сельсовета   Золотухинского района   РЕШИЛО:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению  конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Апальковского сельсовета Золотухинского района:
Денисову Ольгу Владимировну, Председатель Собрания депутатов Апальковского сельсовета Золотухинского района, место жительства: Золотухинский район, д. Апальково;
Брежневу Марину Анатольевну, депутат Собрания депутатов Апальковского сельсовета Золотухинского района, место жительства: Золотухинский район, д. Апальково;
Сергеев Александр Алексеевич, место жительства: Золотухинский район, д. Жерновец;
Лысых Анна Васильевна, место жительства: Золотухинский район, д. Апальково;
Проскурина Ольга Николаевна, место жительства: Золотухинский район, д. Апальково;
2. Обратиться к Главе Золотухинского района с просьбой о назначении им другой половины членов конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на должность Главы Апальковского сельсовета Золотухинского района для окончательного формирования конкурсной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Собрания депутатов Апальковского сельсовета
Золотухинского района

                                         О.В. Денисова

И.о. Главы Апальковского сельсовета Золотухинского района

                                      Е.В. Умеренкова